
 
УКРАЇНА 

Надвірнянська міська рада Івано-Франківської області 

ВЕРХНЬОМАЙДАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

Ідентифікаційний код 20565649 

78452,  с. Верхній Майдан, вулиця Грушевського, 55, Е-mail: 

ver_majdan1@ukr.net 

 

 

 

 

НАКАЗ 

від  03 червня  2024 р. № 33 
 

Про переведення здобувачів освіти 

1-8 класів до наступного класу 

 
 

На виконання наказу (№367 від 16.04.2018 року “Про затвердження 

порядку зарахування, відрахування та переведення учнів”) Міністерства 

освіти і науки України №762 від 14.07.2015 року, Порядку переведення учнів 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, на підставі 

результатів навчальної діяльності учнів, рішення педради №8 від 

27.05.2024р. 
 

НАКАЗУЮ: 

I.  Перевести до наступних класів:  

 з 1 класу до 2 класу: 

1. Шпинту Анастасію Юріївну 

2. Водославську Єву Василівну  
3. Гусака Павла Юрійовича  

4. Яремчука Максима Дмитровича  

5. Гекманюка Станіслава Андрійовича 

6.  Гекманюка Владислава Івановича  
7. Мордача Назарія Васильовича  

8. Карманського Дем'яна Васильовича  

9. Вовчука Богдана Миколайовича  

10. Дзюбку Христину Іванівну 
11. Карманського Максима Михайловича 

12.  Білейчук Таїсію Віталіївну 

13.  Андрейчук Ангеліну Василівну  
14. Трачука Михайла Петровича 

 

з 2 класу до 3 класу: 



1. Андрейчука Дмитра Ігоровича 

2. Веркалець Катерину Романівну 

3. Гайдаша Назара Васильовича 

4. Гекманюка Євгена Миколайовича 
5. Глинчак Вікторію Володимирівну 

6. Козінчука Ростислава Миколайовича 

7. Коновалову Любов Рустамівну 
8. Костюк Ангеліну Василівну 

9. Лозинську Дарину Василівну 

10. Лозинську Поліну Русланівну 

11. Лосіну Вероніку Іванівну 
12. Мицька Артема Володимировича 

13. Петрика Марка Дмитровича 

14.Свідрака Романа Михайловича 

 

з 3 класу до 4 класу: 

1. Заліського Данила Богдановича 
2. Федорака Михайла Івановича 

3. Андрейчук Ілона Олегівна 

4. Гринішака Павла Романовича 

5. Мотрук Марію Дмитрівну 
6. Ковалюка Станіслава Володимировича 

7. Шпинту Алісу Василівну 

8. Андрейчука Матвія Павловича 
9. Карманського Назара Михайловича 

10. Глинчак Євгенію Володимирівну  

11. Юрчилюка Володимира Івановича 

12. Петрик Дарину Тарасівну 
13. Глинчак Богдану Романівну 

14. Гусака Андрія Васильовича 

15. Бойка Андрія Мар'яновича 

16. Глинчака Артема Івановича 
17. Костюк Марію Василівну 

18. Шульгу Матвія Володимировича 

19. Томича Матвія Андрійовича 
20. Зьолу Богдана Михайловича 

21. Вонс Яну-Марію Олегівну 

22. Ментинську Марію Федорівну 

23. Зьолу Злату Віталіївну 
 

з 4 класу до 5 класу: 

1. Ягаса Ярему Івановича 

2. Ковалюка Євгена Володимировича 

3. Гусака Давида Васильовича 
4. Волошина Андрія Руслановича 

5. Вельган Валентину Ігорівну 



6. Яремчука Максима Миколайовича 

7. Стебеляка Тараса Івановича 

8. Зубка Богдана Степановича 

9. Фукаляка Артема Степановича 
10. Гекманюк Аліну Михайлівну 

11. Водославського Артема Васильовича 

12. Савків Каріну Петрівну 
13. Онуфрак Мілану Михайлівну 

14. Сідляр Надію Степанівну 

15. Ковальова Івана Івановича 

16. Іваночко Марину Романівну 
17. Ковальчишин Ілляну Михайлівну 

18. Свідрак Марію Іванівну 

 

з 5 класу до 6 класу: 

1. Андрейчука Михайла Андрійовича 
2. Токарука Владислава Васильовича 

3. Онуфрака Арсена Михайловича 

4. Онуфрак Яну Іванівну 

5. Сокирук Кароліну Миколаївну 
6. Токарука Євгена Миколайовича 

7. Танасюк Вікторію Миколаївну 

8. Андрейчука Дениса Ігоровича 
9. Гекманюка Віталія Михайловича 

10. Глинчака Іллю Романовича 

11. Глинчак Тетяну Віталіївну 

12. Гринішак Єлизавету Романівну 
13. Кащеєва Валентина Ігоровича 

14. Андрейчука Максима Дмитровича 

15. Марунчака Максима Васильовича 
16. Свідрака Захара Івановича 

17. Гусак Соломію Юріївну 

18. Онуфрак Анну Ігорівну 

19. Ковалюка Володимира Михайловича 

 

з 6 класу до 7 класу: 

1. Андрейчук Богдану Василівну 
2. Андрейчука Мар’яна Олеговича 

3. Андрейчук Тетяну Петрівну 

4. Гекманюк Юлію Миколаївну 
5. Гойванюка Іллю Івановича 

6. Гриціва Андрія Ігоровича 

7. Гриціва Романа Ігоровича 

8. Грушку Богдану Миронівну 
9. Гусак Євгенію Юріївну 

10. Гутина Назарія Миколайовича  



11. Козінчука Миколу Миколайовича 

12. Костюка Івана Васильовича 

13. Ментинського Дмитра Михайловича  

14. Онуфрак Анастасію Іванівну 
15. Пліщук Ангеліну Тарасівну 

16. Станкевич Анну Михайлівну 

17. Онуфрака Павла Сергійовича 
18. Кучерука Артема Євгеновича 

19. Свідрак Антонію Юріївну 

20. Юрців Вероніку Вікторівну 

21. Ковалюк Аліну Михайлівну 
22. Зьолу Андрія Віталійовича 

 

з 7 класу до 8 класу: 

1. Білоуса Сергія Артуровича 

2. Бойко Аліну Мар’янівну 

3. Гайдаша Юрія Михайловича 

4. Глинчак Катерину Василівну 
5. Гугляка Станіслава Миколайовича 

6. Дзюбку Володимира Івановича 

7. Дузінкевич Вікторію Олегівну 

8. Зьолу Євгенію Іванівну 
9. Карманського Артема Михайловича 

10. Мотрук Ірину Дмитрівну 

11. Пинчука Максима Віталійовича 
12. Півнюка Максима Андрійовича 

13. Шульгу Марію Володимирівну 

з 8 класу до 9 класу: 

1. Андрейчука Василя Васильовича 

2. Букатюк Яну Русланівну 
3. Вовчука Михайла Миколайовича 

4. Вонса Назарія-Дмитра Олеговича 

5. Гекманюк Андріану Михайлівну 
6. Гекманюка Андрія Івановича 

7. Григорчука Богдана Сергійовича 

8. Грушку Оксану Миронівну 

9. Созанського Владислава Андрійовича 
10. Козінчук Анну Миколаївну 

11. Ковалюк Йордану Володимирівну 

12. Іванюк Вікторію Вікторівну 
13. Лозинську Ірину Василівну 

14. Петрик Юлію Дмитрівну 

15. Сідляра Андрія Степановича 

16. Станкевича Максима Михайловича 
17. Веркальця Любомира Васильовича               



1. Класним керівникам 1-8    класів зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі “Зведений облік навчальних 

досягнень учнів” у графі “Рішення педагогічної ради” та в особових 

справах здобувачів освіти до 10.06.2024 р.; 
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                     Мирослав ЛУКАЧ 


	УКРАЇНА

